第５回県下剣道年齢別選手権大会　　兼

第６８回　国民体育大会成年男女、強化選手選考会の実施について（案内）

 　 標記大会を下記のとおり実施しますので、会員各位へ周知のうえ多数の参加を募って

　頂きますようお願いします。

　　なお、本大会は国体強化選手選考会を兼ねます

記

１、日　　時 平成２５年６月１６日（日）９：００受付　　９：４０試合開始

２、会　　場 松下体育館

（ＴＥＬ　０７３－４４４－８２７４）

３、出場資格 【成年男子】

（先鋒） ・２４歳以下の部 　昭和６３年４月２日以降～平成７年４月１日

（次鋒） ・２５歳以上３４歳以下の部 　昭和５３年４月２日以降～昭和６３年４月１日

（中堅） ・３５歳以上４４歳以下の部 　昭和４３年４月２日以降～昭和５３年４月１日

（副将） ・４５歳以上５４歳以下の部 　昭和３３年４月２日以降～昭和４３年４月１日

（大将） ・５５歳以上の部 　昭和３３年４月１日以前に生まれた者

【成年女子】

（先鋒） ・２９歳以下の部 　昭和５７年４月２日以降～平成６年４月１日

（中堅） ・３９歳以下の部 　昭和４７年４月２日以降～昭和５７年４月１日

（大将） ・４０歳以上の部 　昭和４７年４月１日以前に生まれた者

者に限る。

４、試合方法等 試合時間、その他試合方法等については当日、審判長から説明します。

５、組合わせ ・ 組合せは、予め和歌山県剣道連盟指導委員会が厳正な抽選を行って決める

６、表　彰　等 ・ 成年男女とも各部の優勝者、準優勝者をそれぞれ表彰する。

（但し、エントリー数が２人の場合は、優勝者のみとする）

７、申し込み

　　申し込んで下さい。支部事務局は取り纏めのうえ所定の日までに和剣連に

　　送付して下さい。

（２）公平性を担保するため、参加保険料の当日納入は認めません。

（３）支部を通じないで個人から和剣連への直接の申込は受け付けません

※※※※参加者参加者参加者参加者のののの無無無無いいいい支部支部支部支部にににに於於於於いてもいてもいてもいても、、、、参加者無参加者無参加者無参加者無しのしのしのしの報告報告報告報告をおをおをおをお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

８、その他 （１）竹刀の計量検査を行いますので注意して下さい。（竹刀検量は１人２本まで）

　　　参加して頂けるよう周知をお願いします。

（（（（３３３３））））強化選手強化選手強化選手強化選手にににに選考選考選考選考されたされたされたされた者者者者はははは連盟連盟連盟連盟がががが行行行行うううう稽古会稽古会稽古会稽古会、、、、遠征遠征遠征遠征にににに参加参加参加参加するするするする義務義務義務義務がががが

◆　上記の他、和剣連に入会登録している者、及び五段以上で会費を納入している

（１）出場希望者は５５５５月月月月３１３１３１３１日日日日（（（（金金金金））））までに参加保険料１０００円を添えて各支部に

（２）試合終了後,連盟の稽古会を行います。　　参加者以外の方々にも多数

　　 　　 　　 　　 生生生生じるじるじるじることをことをことをことを承知承知承知承知のうえのうえのうえのうえ、、、、参加申参加申参加申参加申しししし込込込込みをしてみをしてみをしてみをして下下下下さいさいさいさい。。。。